第４号様式（第１２条第１項関係）

平成　　　年　　　月　　　日

神奈川県行政書士会会長　殿

　届出者 登録番号

事務所所在地

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 職印

電　　　話

　　補助者（　　　　　　　　　　　　　　　　）の

　　　　　　　　　　　　　　　補助者証の記載内容に、下記の通り変更がありましたので届け出ます。

ふ　り　が　な

氏　　　　名

※　郵送等により届出を行うときは、必ず簡易書留郵便等の配達状況確認が可能な郵便サービスを
　　ご利用ください。

勤務する事務所
の　所　在　地

補　助　者

行 政 書 士 補 助 者 変 更 届

住　　　　所

新

旧

新

旧

新

旧